
Zarządzenie Nr 513/Or/2015 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 października 2015 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 1. W § 23 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 40/Or/2015 z dnia  
14 stycznia 2015 r., zwanego dalej Regulaminem Organizacyjnym, pkt 17 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„17) wykonywanie zadań Gminy określonych w przepisach o pomocy udzielanej rodzinom,  
w tym rodzinom wielodzietnym oraz seniorom;”. 

2. W rozdziale V załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego ust. 4 otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„4. Biuro Prawne – BP: 

1) stanowisko Kierownika – Koordynatora Biura – 1 etat; 

2) stanowiska: 

a) radcy prawnego – 2 etaty, 

b) ds. obsługi prawno-administracyjnej – 1 etat, 

c) sekretarki – 1 etat. 

Łącznie – 5 etatów.”. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z podjęcia.  

2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 
 

 
           PREZYDENT MIASTA 

                 KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

       Sabina Nowosielska  (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 

 

 


